

Handlingsplan for videre samarbejde vedrørende parkingsforholdene på vejene: Slusevej, Hovmålvej, Kornskyldvej og Landehjælpvej (2300 KBH S.)

Følgende er udarbejdet af Jacob Lorentzen på baggrund af mødet den 14. august 2008.

Tilstede

Ditte Bak	Nyvang
Finn Jensen	Fælledbo
Jørgen Dahm	Kalvebod
Natacha	Amk
Peter Pettersen	Amk
Rasmus Rasmussen	Amk
Jacob Lorentzen	Amk

Resume

Der blevet givet positive udtryk for et samarbejde imellem de fire GF'er; Nyvang Fælledbo, Kalvebod og Amagerkollegiet.

Samarbejdet har til formål at opnå en fælles løsning vedrørende parkeringsproblemerne på vejene; Slusevej (den del af vejen der har status af privat-fællesvej), Hovmålvej, Kornskyldvej og Landehjælpvej.

Mødet bevirket endvidere en handlingsplan for det videre samarbejde.

Handlingsplan

Det blev besluttet at opdele handlingsforløbet i to (2.) dele. Hvor de enkelte dele gennemføres uafhængigt af hinanden. De enkelte dele skal også opfattes som en prioriteringsrækkefølge.

1. del

Der ansøges om parkeringsforbud på vestsiden af Slusevej, samt vestsiden af den nord/syd-gående del af Landhjælpvej. (Se illustration) Ansøgningen udarbejdes af Rasmus Rasmussen, Peter Pettersen og Jacob Lorentzen, på vegne af Nyvang, Kalvebod og Amagerkollegiet. Ansøgningen skal herefter godkendes af de nævnte GF'er.

2.del

Der udarbejdes et koncept for parkeringen i området for vedrørende de fire GF'er. Konceptet skal helst indeholde to alternativer, der kan fremlægges på de enkelte GF'ers beboermøder. Konceptet skal indeholde tidsbegrænset parkering, med "beboerlicenser" og gerne "gæstelicenser". Tidsbegrænsningen for parkeringen skal udgøre et tidsinterval, der gør parkering uinteressant for uvedkommende.

Konceptet udarbejdes af samme arbejdsgruppe som for 1.del. Konceptet præsenteres for repræsentantskabet ved mødet den 10. september 2008. Såfremt konceptet accepteres af repræsentantskabet, skal det foreligges og accepteres på de enkelte beboermøder.

Andre tiltag

Det blev besluttet at arrangere et møde imellem repræsentanter for VM-husene, Nyvang og Amagerkollegiet. Mødet har til hensigt at kaste lys på de problemer der har opstået i vores område. Mødet har ikke til formål at indlede VM-husene i planerne for parkeringsbegrænsninger.

Der ønskes videre en kontakt med Ismageriet omkring parkeringskonceptet.

Næste møde er aftalt den 10. september 2008 kl 19:30.

Mødet afholdes i Amagerkollegiets center.

På dette møde gennemgås det udarbejdede koncept (se 2.del af handlingsplanen)

